
HIIUMAA KOOLINOORTE MEISTRIVÕISTLUSED SISEKEREGJÕUSTIKUS

25.01.2005 Emmastes

MJ kuulitõuge 1. Ragnar Lall                           3.08.1987 KÜG 9,88
2. Tanel Mägi                            22.11.1987 KÜG 9,74

PA kuulitõuge 1. Rainer Kaar                          8.03.1988 KÜG 13,22
2. Allan Sadul                            28.07.1988 KG 13,21
3. Ergo Erin                               30.04.1988 KG 11,61
4. Meelis Multanen                   07.05.1988 KG 10,45
5. Martin Püssim                      14.03.1988 KÜG 10,03
6. Ahto Mast                              6.11.1989 KÜG 10,00
7. Kaupo Ismailov                     23.05.1988 KÜG 9,39
8. Kaspar Valk                          1989 Lauka 9,09

TD 50  m 1. Alice Mikk                             02.09.1994 KG 8,3 8,1
2. Janet Lige                             1995 Emm 8,6 8,4
3. Liisa Aasma                         4.01.1994 Palade 8,6 8,6
4. Angeelika Sadam                8.04.1995 KG 8,6 8,7
5. Anett Karjamaa                    16.01.1994 KÜG 8,7

Kärolin Ulla                           17.06.1994 KÜG 8,7
7. Anne-Mall Reinu                   1994 Emm 8,8
8. Nele Kivila                             29.12.1994 Palade 9
9. Viktoria Koljadko                 9.01.1994 Palade 9,1
10. Liina Ütsik                             7.11.1994 Palade 9,6

TC 50 m 1. Dora Lall                               10.01.1992 KÜG 8 8
2. Piret Otto                               KG 8,1 8,1
3. Paula Ruben                         21.06.1993 KÜG 8,1 8,1
4. Emmi Ojala                           2.05.1992 KÜG 8,1 8,2
5. Getrin Utrop                          24.04.1992 KG 8,2
6. Getter Kaevandes                13.09.1993 KG 8,2
7. Vivian Tülp                            13.02.1993 Lauka 8,2
8. Kreet Kangur                        24.11.1992 KÜG 8,4
9. Mari Lilp                                1993 Emm 8,5
10. Elis Kiin                                 26.02.1993 Palade 8,5
11. Annika Pöitel                        27.12.1992 KÜG 8,9
12. Triin Salin                              24.05.1993 Palade 8,9
13. Kersti Rand                           1993 Emm 9,3
14. Helen Allik                             12.10.1993 Palade 9,3
15. Anne-Gret Reinu                   1993 Emm 9,7
16. Andra Kaul                            1992 Emm 9,9
17. Jane Küttim                            1993 Emm 11,1

TB 50 m 1. Liis Havi                                1991 Sm 7,7 7,7
2. Helen Mihelson                     12.02.1990 KÜG 7,7 7,7
3. Heli Kirs                                1990 Emm 7,8 7,8
4. Maret Pukspuu                     8.03.1991 KÜG 7,8 7,8
5. Jaana Alevi                           12.10.1990 KÜG 7,9
6. Raina Erin                             25.07.1990 KG 8
7. Marit Leisberg                      1990 Emm 8,1
8. Kreete Pruul                         01.05.1990 KÜG 8,1
9. Maret Loopalu                      24.01.1990 KÜG 8,2

Liis Mägi                               1990 Sm 8,2
11. Kaisa Nittim                          1991 Sm 8,5

TA 50 m 1. Hedi Sinijärv                         28.08.1989 KÜG 7,5 7,5
2. Merilin Tikerber                    8.11.1989 KÜG 7,3 7,6
3. Laura Kõmmus                    14.12.1988 KÜG 7,7 7,8
4. Oksana Tsõlokjan                15.11.1988 Lauka 8,2



NJ 50 m 1. Merli Onno                             24.07.1986 KÜG 8,2

PC kuul 1. Rangar Kraav                       1992 Emm 10,98
2. Kaarel Roht                           04.02.1993 KG 9,69
3. Martin Paasoja                     4.01.1993 KÜG 9,46
4. Asko Maivel                          28.02.1992 Palade 8,78
5. Kristjan Voolaid                    1992 KÜG 8,21
6. Jarmo Lige                           1992 Emm 7,94
7. Paul-Kristjan Tamme           23.02.1993 KÜG 6,69
8. Rasmus Kastein                   1993  Emm 6,38
9. Tanel Tammeveski               25.06.1993 KG 5,25

TD kuulitõuge 1. Alice Mikk                             02.09.1994 KG 9,23
2. Anett Karjamaa                    16.01.1994 KÜG 6,80
3. Anne-Mall Reinu                   1994 Emm 6,63
4. Liis Ula                                  22.04.1994 KÜG 6,28
5. Janet Lige                             1995 Emm 5,70
6. Liisa Aasma                         4.01.1994 Palade 5,67
7. Viktoria Koljadko                 9.01.1994 Palade 5,47

PD 50 m 1. Karl Kangur                           23.06.1994 KÜG 8 8,2
2. Mihkel Vannas                    19.01.1994 Palade 8,4 8,8
3. Teno Kangur                       16.03.1994                       KÜG 8,5 8,4
4. Janar-Jaan Paat                  16.03.1994 KG 8,4 8,4
5. Siim Salin                             10.03.1995 Palade 8,5
6. Kaspar Kokla                       11.03.1994 Palade 8,6
7. Johannes Kiiver                   3.02.1994 KÜG 8,6

TC kuul 1. Dora Lall                               10.01.1992 KÜG 8,91
2. Dagmar Laevameister        1992 Sm 8,81
3. Triin Salin                              24.05.1993 Palade 8,7
4. Mari-Liis Aron                       26.07.1992 Lauka 8,55
5. Elis Kiin                                 26.02.1993 Palade 8,44
6. Emmi Ojala                           2.05.1992 KÜG 7,45
7. Paula Ruben                         21.06.1993 KÜG 6,96
8. Kersti Rand                           1993 Emm 4,3

PC 50 m 1. Kaarel Roht                           04.02.1993 KG 7,6 7,4
2. Allan Lauri                             28.06.1993 KÜG 7,8 7,6
3. Juhan Heinma                       1992 Sm 7,8 7,5
4. Martin Paasoja                     4.01.1993 KÜG 7,8 7,6
5. Mihkel Pisa                           5.09.1992 KG 8
6. Asko Maivel                          28.02.1992 Palade 8
7. Ingvar Aasma                       22.02.1993 Palade 8
8. Paul-Kristjan Tamme           23.02.1993 KÜG 8,2
9. Artur Pink                              11.07.1993 KÜG 8,3
10. Siim Singi                              18.08.1992 Palade 8,4
11. Kasper Mast                         29.10.1993 KÜG 8,4
12. Taavi Lutsar                          15.11.1992 KÜG 8,4
13. Risto Vaidla                          29.06.1993 KÜG 8,4
14. Sander Liiv                            7.06.1993 Palade 8,5
15. Kristjan Voolaid                   29.10.1992 KÜG 8,5
16. Mart Remmelkoor                15.01.1993 KÜG 8,5
17. Henry Soobik                        9.10.1992 Palade 8,6
18. Toomas Tatar                       29.10.1992 KÜG 8,6
19. Sander Sedrik                      23.12.1992 KÜG 8,8
20. Karl-Villem Võsa                  23.07.1993 KÜG 8,8
21. Andrus Asadov                   23.04.1993 KÜG 8,9
22. Robert Lilleõis                      23.05.1993 KÜG 8,9
23. Risto Merimaa                      13.08.1993 KÜG 9,3



PA 50 m 1. Meelis Multanen                   07.05.1988 KG 6,7 6,6
2. Ergo Erin                               30.04.1988 KG 7,1 7,2
3. Siim Eramaa                         6.03.1989 KG 7,4 7,2
4. Lauri Paar                             1989 Emm 7,5

PB 50 m 1. Jarmo Sõnna                        12.11.1990 Palade 7,2 7,1
2. Eivo Kruus                             1990 Lauka 7,6 7,4
3. Tanel Tursk                            1991 Lauka 8,0 7,9
4. Tanel Kivistu                         29.11.1991 Palade 8,3 8,0

PB kuulitõuge 1. Priidu Niit                              27.01.1990 KG 14,06
2. Ahti Kokla                              1.04.1991 Palade 10,71
3. Jarmo Sõnna                        12.11.1990 Palade 9,61
4. Joonas Heinapuu                 1991 Palade 6,64

TA kuulitõuge 1. Kersti Klee                            21.06.1988 Emm 9,81
2. Oksana Tsõlokjan                15.11.1988 Lauka 9,61
3. Tuuli Rätsep                          21.12.1988 KG 8,49

NJ kuulitõuge 1. Anni Eesmaa                        01.02.1986 KÜG 8,78
2. Merli Onno                             24.07.1986 KÜG 8,44
3. Jaana Üksik                          11.06.1986 KÜG 6,06

TB kuulitõuge 1. Häli-Herta Haavapuu 6.03.1990 KÜG 11,58
2. Raina Erin                             25.07.1990 KG 8,83
3. Kreete Pruul                         01.05.1990 KÜG 8,79
4. Heilika Õispuu                      1991 Emm 8,45
5. Heli Kirs                                1990 Emm 7,73

PD kuul 1. Mihkel Vannas                    19.01.1994 Palade 8,12
2. Kaspar Kokla                       11.03.1994 Palade 7,96

PD 50mtj 1. Karl Kangur                           23.06.1994 KÜG 10,8
2. Mihkel Vannas                    19.01.1994 Palade 10,9
3. Johannes Kiiver                   3.02.1994 KÜG 11,0
4. Siim Salin                             10.03.1995 Palade 11,0
5. Kaspar Kokla                       11.03.1994 Palade 12,0

Teno Kangur                       16.03.1994                       KÜG FS

TD 50 mtj 1. Dora Lall                               10.01.1992 KÜG 9,6
2. Gertin Utrop                          24.04.1992 KG 10,2
3. Paula Ruben                         21.06.1993 KÜG 10,3
4. Piret Otto                               8.03.1993                             KG 10,4
5. Emmi Ojala                           2.05.1992 KÜG 10,4
6. Elis Kiin                                 26.02.1993 Palade 10,8
7. Getter Kaevandes                13.09.1993 KG 11,1
8. Annika Pöitel                        27.12.1992 KÜG 11,8
9. Karoliine Sinijärv                  29.04.1993 Palade 12,3
10. Helen Allik                             12.10.1993 Palade 12,9

Triin Salin                              24.05.1993 Palade DNF

TB 50 mtj 1. Maret Loopalu                      24.01.1990 KÜG 9,4
2. Liis Havi                                1991 Sm 10,5
3. Liis Mägi                               1990 Sm 10,5
4. Liina Remmelg                      1991 Emm 10,6
5. Heilika Õispuu                      1991 Emm 11,2

Kaisa Nittim                          1991 Sm DNF

TD 50 mtj 1. Alice Mikk                             02.09.1994 KG 10,2
2. Anne-Mall Reinu                   1994 Emm 10,6
3. Liisa Aasma                         4.01.1994 Palade 11,0
4. Angeelika Sadam                8.04.1995 KG 11,2
5. Nele Kivila                             29.12.1994 Palade 11,6
6. Viktoria Koljadko                 9.01.1994 Palade 12,0
7. Liina Ütsik                             7.11.1994 Palade 12,4



PC 50 mtj 1. Kaarel Roht                           04.02.1993 KG 9,0
2. Juhan Heinma                       1992 Sm 9,7
3. Allan Lauri                             28.06.1993 KÜG 9,8
4. Martin Paasoja                     4.01.1993 KÜG 10,0
5. Mihkel Pisa                           5.09.1992 KG 10,4
6. Madis Kõmmus                    12.03.1992 Palade 10,6
7. Taavi Lutsar                          15.11.1992 KÜG 10,8
8. Ingvar Aasma                       22.02.1993 Palade 10,9
9. Siim Singi                              18.08.1992 Palade 11,1
10. Sander Liiv                            7.06.1993 Palade 11,1
11. Kristjan Voolaid                    29.10.1992 KÜG 11,2
12. Sander Sedrik                      23.12.1992 KÜG 11,3
13. Andrus Asadov                   23.04.1993 KÜG 11,3
14. Henry Soobik                        9.10.1992 Palade 11,4

PB 50 mtj 1. Tanel Kivistu                         29.11.1991 Palade 11,5

TA 50 mtj 1. Merilin Tikerber                    8.11.1989 KÜG 8,8

PA 50 mtj 1. Meelis Multanen                   07.05.1988 KG 8,2
2. Kaupo Ismailov                     23.05.1988 KG 8,3
3. Ergo Erin                               30.04.1988 KG 8,8
4. Lauri Paar                             1989 Emm 9,7

Peakohtunik: Egon Tintse
Peasekretär: Helen Mast


